Министерство образования Российской Федерации

управления администрации г. Хабаровска

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 19»

ПРИКАЗ

 от 11.10.2010г.                                                                            № _220

О создании рабочей группы

по введению Федерального

Государственного

образовательного стандарта

начального общего образования

МОУ СОШ № 19

В целях реализации приказа Министерства образования Хабаровского края от 25.08.2010 года № 1775 «Об организации введения федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования в общеобразовательных учреждениях г. Хабаровска»  (далее ФГОС) и  на основании приказа управления образования г. Хабаровска от 14.09.2010 года  № 867
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению и реализации федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования  в 1-х классах в 2011 – 2012 учебном году в составе:
- Добровольская Е.В.-  заместитель директора по УВР, руководитель группы,
- Зинятов Н.А. – директор,

- Хегай В.В. – заместитель директора по ВР,

-Мох С.А. – руководитель методического объединения гуманитарного цикла;
-  Мишина Н.А. – учитель начальных классов,
-  Асямова С.А. – учитель начальных классов.
2.     Рабочей группе разработать план-график работы ОУ  на 2010 – 2011 учебный год по подготовке к переходу на ФГОС до 15.10.2010;

3.     Руководителю рабочей группы Добровольской Е. В. предоставлять отчет о проведенных мероприятиях по введению ФГОС ежемесячно до 20-го числа.

Директор МОУ СОШ № 19                                       Н.А. Зинятов